
2,812,423 

..,.. Fitimi/Humbja per: 
Prone: st e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrolluese 

2,859,397 • Fitimi/Humbja e vitit 

-504,600 
-504,600 

3,363,997 

0 

-1,174,949 
-37,940,641 

-11,713,829 

-2,342,766 

-14,056,595 

-111,663,676 
-111,663,676 

168, 199,858 

-496,310 
496,310 

3,308,733 

• Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 
1 Shpenzim: aktual i tatimit mbi fitimin 

- 
2 Snpenzlmi i tatim tiiimt: te shtyre 

3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 

1111- F1t1mi/Humbja para tatimit 

• Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesernarrjet 
- - -- ------·----- 

-348,451 

-72,420,475 
- -- ----- 

-5,118,966 

• Shpenzime financrare 
- 

Shpenztm» mteres! dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmes 
1 

snoenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

aktive afatshkurtra 
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si .... 

lnteresa te arketuesMm dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
3 

vecmes le ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

Te ardhura nga investimet one huate e tjera pjese e ekiiveve afatgjata 
2 

(paraqitur vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 
1 

vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

• re ardhura te tjera 

• Shpenzime konsumi dhe amortizimi 
• Shpenzime te tjera shfrytezimi 

• Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 

2 Stipemime te sigurimeve snoqerore/snenaetsore (paraqitur veqmas 
- 

nga shpenzimet per pensionet) 

• Shpenzime te personelit 
1 Paga dhe shperblime 

---- - 
• Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

1 Lenda e pare dhe materiale W konsumueshme 
---- 

2 Te tjera snpenzime 

• Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 
1111- Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

• Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 
• Te ardhura nga aktiviteti i shtrytezimlt 

2 Shpenzime te tjera financiare -348,451 

Pershkrimi i Elementeve Nr 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formeti 1 - Shpenzimet e shtryteeimtt te klasifikuara stpes nsiyres 



Nr :·· Pershkrimi i Elementeve 2016 2015 
.... Fitimi/Humbja e vitrt 2,812,423 2,859,397 - 

-- - 
H• artfhura le tjora gJ1theperfshirese per vitin: 

---- ---- -- 
D1ferencat (+/-) nga perktrumi 1 monedhes ne veprimtari te huaja 

--· - -- - 
Diferencat (+/-) nga rtvtereslrnt i aktiveve afatgjata materiale 

-- 
Diferencat (+/-) nga rivleresirnl 1 aktivet financiare te mbajtura per shitje 

- - ---- - 
Pjesa e le ardhurave gj1theperfshirese nga piesernarrjet 

, .,... Totali i le ardhuravete tjera gjith~~erfshirese per_vitin 
- 

2,812,423 2,859,397 - 
' r~ T otati i te ard hurave gjithepi!rfshirt!se per vitin 

-- 
..,. Totaf 1 te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 

- - --- - ~- -- - 
Pronaret e njesise ekonomike meme - - -- - - 
lnteresat jo-kontroliuese 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
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